自主防災組織代表者等変更届
令和　　年　　月　　日
八王子市長　殿
	団体番号

	団体名称

	届出人氏名

　下記のとおり自主防災組織の代表者等に変更があったので届出します。
記
１　代表者

	新　任　者
	前　任　者

	氏　名

	住　所
	〒

	電　話
	(自宅)
(携帯)

[bookmark: _GoBack]２　世帯数　　　　　　　　　　　　　　　世帯 (令和 ６ 年 ４ 月 １ 日現在)
３　市からの郵便物等送付先(該当するものに○印を付けてください。)
　　ア　代表者の住所へ送付 (下表記入不要)
　　イ　郵便物は、下表あてに送付願います。
	氏　名
(宛名)

	住　所
	〒

	電　話
	(自宅)
(携帯)

【提出先】八王子市生活安全部防災課
　　　　　住　所　　〒192-8501　　八王子市元本郷町三丁目２４番１号
　　　　　ＦＡＸ　　０４２－６２６－１２７１
　　　　　Ｅ-Mail　　b210300★city.hachioji.tokyo.jp
　　　送信する場合は、上記アドレスの「★」を「＠」に変換してください。
	防災課記入欄
	名簿修正
	　／
	　／
	代表者
	世帯数
	送付先
	その他